公告期間：114年11月6日至115年8月1日
字號：臺中大學人字第1141260671號
類別：公告

速別：普通件
附件：

主旨：本校郭伯臣校長第一任聘期將於115年7月31日屆滿，經教育

部114年11月4日函復同意續聘，任期自115年8月1日起至119

年7月31日止，特此公告。

內容：依據教育部114年11月4日臺教人(二)字第1144203636號函辦

理。

公告對象：對內公告

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

第1頁 共1頁

國立臺中教育大學 電子公布欄公告

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳嘉鏞
電話：04-22183322
電子信箱：cuchen@mail.ntcu.edu.tw